КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
0€ oJ lc)/? Ns sа€

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 ФедераJIьного закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6.04.20l2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 .Пl! 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохраЕения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера;rьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинск},ю деятельность
лицензиату согласно приложению.

2. Контроль исполнения прикa}за возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

В.В.Шкарин
г

LлJ-{J.V . д_,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранен ия
вdлгогрйской области
о,г t /:'cl _./.( цN9. Js (

Индивидуальный предприниматель, которому прекращено действие
лицензии на осуществление медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "Сколково")

1. Индивидуальный предприниматель Пискунов Александр Павлович,
Сокращенное наименование: ИП Пискунов А.П.

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовzш форма: индивидуаJIьный предприниматель.
место жительства индивидуального предпринимателя - 4000б2, Россия,
Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Электролесовская, д.8б, кв. 183;

огрнип з 1 0з4б02800004 1

инн 34470000з400
Лицензия Ns ЛО-34-01-002332 от 2З.|0.20|4, предоставленнаrI

министерством здравоохранения Волгоградской области индивидуальному
предпринимателю Пискунову Александру Павловичу, сроком действия с
2З .10.2014 года бессрочно.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
4000б7, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.им. Кирова, дом 12l

а
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: ультразвуковой диагностике,

Основание: заявление ИП Пискунова А.П. от 30.01.2017, входящий
регистрационный номер М 1 lбl от 30.01,2017.